
  

 

 
 

 
Via O. Rossi, 9 – 21100 Varese (VA) – 
Italia  
Tel. +39 0332 219031 
Email: proben@uninsubria.it 
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 
95039180120 
Chiaramente Insubria! 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Progetto Università Per Il Benessere Psicologico: Dalla 
Prevenzione All'intervento UNIBEN-PI (PROBEN_0000013) – 
CUP J53C24001730001 – CUP MASTER H53C24000560001: Bando 
per il conferimento di n. 42 assegni di tutorato di gruppo per 
l’inclusione, il supporto didattico-integrativo e l’affiancamento 
nello studio – anno accademico 2024/2025 – Rettifica data 
scadenza Bando 

 
LA RETTRICE 

 
- Richiamato il Decreto Rettorale rep. n.  512/2025 prot. n. 45035 del 

17/04/2025; 
- Accertata che la procedura di pubblicazione del Bando sul sito di 

Ateneo prevede due settimane per l’apertura dello stesso;  
 

DECRETA 
 

1. Di prorogare il termine di presentazione delle domande di 
partecipazione del Bando di concorso per il conferimento di n. 42 
assegni di tutorato di gruppo per l’inclusione, il supporto didattico-
integrativo e l’affiancamento nello studio – anno accademico 
2024/2025, dal 29 aprile 2025 al 14 maggio 2025 ore 12:00;  

2. Di incaricare l’Ufficio servizi per studenti con disabilità o DSA 
dell’esecuzione del presente provvedimento che verrà registrato nel 
repertorio generale dei decreti e pubblicato sul sito web di Ateneo 
nella sezione Concorsi per gli studenti. 

 
 

Varese, data della firma digitale 
                      La Rettrice 

Anno 2025
Tit. V
Cl. 7
Fasc. 2024-
V/7.9
N. Allegati 0
Rif. Rep. 
512/2025
fz/PP

http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www.uninsubria.it


  

 

 
 

 
Via O. Rossi, 9 – 21100 Varese (VA) – 
Italia  
Tel. +39 0332 219031 
Email: proben@uninsubria.it 
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 
95039180120 
Chiaramente Insubria! 

 

 

Prof.ssa Maria Pierro 
                               Firmato digitalmente 

 
 
 
 

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. 
Francesca Zappa 
Tel. +39 0332 219031– francesca.zappa@uninsubria.it 

 

http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www.uninsubria.it
mailto:francesca.zappa@uninsubria.it

		2025-04-23T17:55:46+0200
	IT
	Maria Pierro




